4．其他 - - - - - - - - - - -

6

（三）利润分配
- - - - 10,956,432.92 - - - -4,322,1

15.34
-6,575,507.55 58,810.03

1．提取盈余公积 - - - - - - - - - - -

2．对所有者（或股东）的分

配

- - - - 10,956,432.92 - - - -4,322,1
15.34

-6,575,507.55 58,810.03

3．其他 - - - - - - - - - - -

（四）所有者权益内部结转 - - - - - - - - - - -

1．资本公积转增资本（或股

本）

- - - - - - - - - - -

2．盈余公积转增资本（或股

本）

- - - - - - - - - - -

3．盈余公积弥补亏损 - - - - - - - - - - -

4．其他 - - - - - - - - - - -

（五）专项储备 - - - - - - - - - - -

1．本期提取 - - - - - - - - - - -

2．本期使用 - - - - - - - - - - -

（六）其他 - - - - - - - - - - -

四、本年期末余额 40,327,521.00 - - - 55,543,038.73 - 15,461.59 - - -7,605,915.85 88,280,105.47

法定代表人： 李俊 主管会计工作负责人： 孙金玲 会计机构负责人： 曹丽莉

江苏新扬新材料股份有限公司 2016 年度报告

7

一、公司基本情况

1、历史沿革

(1) 公司设立

江苏新扬新材料股份有限公司（以下简称“公司或“新扬股份”）前身为“扬州新扬电力器

材有限公司”，成立于 2002年 6月 11日，由自然人李俊、聂世英、李林共同以货币资金出

资的国内合资企业，注册资本为人民币 100万元，并取得扬州市邗江通工商行政管理局颁发

注册号为 3210272300044号《企业法人营业执照》。股东出资额及出资比例如下：

股东 出资额(万元) 占注册资本比例

李 俊 25.00 25.00%

聂世英 50.00 50.00%

李 林 25.00 25.00%

合计 100.00 100.00%

上述注册资本业经扬州佳诚会计师事务所有限公司审验，并于 2002 年 6 月 7 日出

具杨佳验字（2002）164 号验资报告验证在案。

(2) 第一次变更：增资

2004年 3月，经公司股东会决议通过，由股东李俊、李林以货币资金增资 480万元，各股东

出资额及出资比例作如下变动：

股东 变更前出资额

(万元)

增减变动额

(万元)

变更后出资额

(万元)

占注册资本比例

李 俊 25.00 280.00 305.00 52.60%

李 林 25.00 200.00 225.00 38.80%

聂世英 50.00 - 50.00 8.60%

合计 100.00 480.00 580.00 100.00%

上述注册资本业经南通升华联合会计师事务所有限公司审验，并于 2004 年 3 月 16

日出具扬弘瑞验（2004）131 号验资报告验证在案。

(3) 第二次变更：增资

2004年 4月，公司召开股东会审议通过，全体股东协议增资 920万元，其中：李林货币资金

出资 390万元，聂世英货币出资 220万元，李俊以实物出资 310万元，各股东出资额及出资

比例作如下变动：

股东 变更前出资额

(万元)

增减变动额

(万元)

变更后出资额

(万元)

占注册资本比例

李 俊 305.00 310.00 615.00 41.00%

李 林 225.00 390.00 615.00 41.00%

聂世英 50.00 220.00 270.00 18.00%

江苏新扬新材料股份有限公司 2016 年度报告

8

合计 580.00 920.00 1,500.00 100.00%

上述实物出资经扬州佳诚会计师事务所有限公司出具《关于李俊部分资产的评估

报告书》（扬佳评报字（2004）第 63 号）显示，机器设备评估值为 310 万元。

上述注册资本业经扬州安成会计师事务所有限公司审验，并于 2004 年 4 月 22 日

出具扬安会（2004）验字 124 号验资报告验证在案。

(4) 第三次变更：股权变更

2006年 12月，原股东达成股权转让协议，聂世英、李林分别将其持有的新扬科技 195万、

15万股权转让给李俊，各股东出资额及出资比例作如下变动：

股东 变更前出资额

(万元)

增减变动额(万元) 变更后出资额(万元) 占注册资本比例

李 俊 615.00
210.00

825.00 55.00%

李 林 615.00
-15.00

600.00 40.00%

聂世英 270.00
-195.00

75.00 5.00%

合计 1,500.00 - 1,500.00 100.00%

(5) 第四次变更：增资

2011年 3月，公司召开股东会审议通过，同意吸收江苏华工创业投资有限公司、宁波华慈

蓝海创业投资有限公司，其中华慈蓝海创业投资有限公司以货币出资 332.8068万元，江苏华

工创业投资以货币资金出资 147.9142万元,。各股东出资额及出资比例作如下变动：

股东 变更前出资额

(万元)

增减变动额(万元) 变更后出资额(万元) 占注册资本比例

李 俊 825.00 - 825.0000 41.65%

李 林 600.00 - 600.0000 30.29%

聂世英 75.00 - 75.0000 3.79%

宁波华慈蓝海创业投资有限公司 - 332.8068 332.8068 16.80%

江苏华工创业投资有限公司 - 147.9142 147.9142 7.47%

合计 1,500.00 480.7210 1,980.7210 100.00%

(6) 第五次变更：资本公积转增注册资本

2011年 4月，公司召开股东会审议通过，通过资本公积转增注册资本，由 1,980.721万元增

加到 3,750万元，各股东出资额及出资比例作如下变动：

股东 变更前出资额

(万元)

增减变动额(万元) 变更后出资额(万元) 占注册资本比例

李 俊 825.0000 736.9312 1,561.9312 41.65%

江苏新扬新材料股份有限公司 2016 年度报告

9

股东 变更前出资额

(万元)

增减变动额(万元) 变更后出资额(万元) 占注册资本比例

李 林 600.0000 535.9500 1,135.9500 30.29%

聂世英 75.0000 66.9938 141.9938 3.79%

宁波华慈蓝海创业投资有限公司 332.8068 297.2797 630.0865 16.80%

江苏华工创业投资有限公司 147.9142 132.1243 280.0385 7.47%

合计 1,980.7210 1,769.2790 3,750.0000 100.00%

上述注册资本业经扬州恒信会计师事务所有限公司审验，并于 2011 年 4 月 12 日

出具扬恒会验（2011）053 号验资报告验证在案。

(7) 第六次变更：股权转让

2011年 4月，公司召开股东会审议通过，同意接收浙江银赛能源科技发展有限公司为公司

股东，同意李俊将其持有公司股权中的 140万元转让给浙江银赛能源科技发展有限公司。各

股东出资额及出资比例作如下变动：

股东 变更前出资额

(万元)

增减变动额

(万元)

变更后出资额

(万元)

占注册资本比例

李 俊 1,561.9312 -140.0000 1,421.9312 37.92%

李 林 1,135.9500 - 1,135.9500 30.29%

聂世英 141.9938 - 141.9938 3.79%

宁波华慈蓝海创业投资有限公司 630.0865 - 630.0865 16.80%

江苏华工创业投资有限公司 280.0385 - 280.0385 7.47%

浙江银赛能源科技发展有限公司 -
140.0000 140.0000 3.73%

合计 3,750.0000 - 3,750.0000 100.00%

(8) 第七次变更：股权转让

2013年 4月，公司召开股东会审议通过，同意接收自然人包科学为公司股东，同意将浙江

银赛能源科技发展有限公司其持有公司全部股权转让给包科学。各股东出资额及出资比例作

如下变动：

股东 变更前出资额

(万元)

增减变动额(万元) 变更后出资额(万元) 占注册资本比例

李 俊 1,421.9312 - 1,421.9312 37.92%

李 林 1,135.9500 - 1,135.9500 30.29%

聂世英 141.9938 - 141.9938 3.79%

宁波华慈蓝海创业投资有限公司 630.0865 - 630.0865 16.80%

江苏华工创业投资有限公司 280.0385 - 280.0385 7.47%

浙江银赛能源科技发展有限公司 140.0000 -140.0000 - -

包科学 - 140.0000 140.0000 3.73%

江苏新扬新材料股份有限公司 2016 年度报告

10

合计 3,750.0000 - 3,750.0000 100.00%

江苏新扬新材料股份有限公司 2016 年度报告

11

(9) 第八次变更：股权转让

2015年 4月，公司召开股东会审议通过，同意江苏华工创业投资有限公司将其持有的 280.0385

万元股股权转让给李俊。各股东出资额及出资比例作如下变动：

股东 变更前出资额

(万元)

增减变动额

(万元)

变更后出资额

(万元)

占注册资本比例

李 俊 1,421.9312 280.0385 1,701.9697 45.39%

李 林 1,135.9500 - 1,135.9500 30.29%

聂世英 141.9938 - 141.9938 3.79%

宁波华慈蓝海创业投资有限公司 630.0865 - 630.0865 16.80%

江苏华工创业投资有限公司 280.0385 -280.0385 - -

包科学 140.0000 - 140.0000 3.73%

合计 3,750.0000 - 3,750.0000 100.00%

(10) 第九次变更：股份制改制

2015年 9月，根据贵公司发起人协议、章程的规定，贵公司由新扬科技整体变更设立，以

新扬科技截至 2015年 6月 30日止不高于审计值且不高于评估值的净资产 65,870,561.92元，

由原股东按 1: 0.5693比例折合为股份公司的股本人民币 37,500,000.00元，每股面值 1元，差

额 28,370,561.92元计入股份公司的资本公积。各股东以其在新扬科技享有的净资产出资，其

中：李俊出资 17,019,697.00元，占注册资本的 45.39%；李林出资 11,359,500.00元，占注册资

本的 30.29%；聂世英出资 1,419,938.00元，占注册资本的 3.79%；宁波华慈蓝海创业投资有

限公司出资 6,300,865.00元，占注册资本的 16.80%；包科学出资 1,400,000.00元，占注册资本

的 3.73% 。各股东出资额及出资比例作如下变动：

股东 变更前出资额

(万元)

增减变动额

(万元)

变更后出资额

(万元)

占注册资本比例

李 俊 1,701.9697
-

1,701.9697 45.39%

李 林 1,135.9500
-

1,135.9500 30.29%

聂世英 141.9938
-

141.9938 3.79%

宁波华慈蓝海创业投资有限公司 630.0865